
 

     Приказ № 03-04-044  

19.01.19 г. 

«О проведении Акции «За безопасность» 

 В целях обеспечения безопасного пребывания учащихся в лицее и соблюдения 

санитарных правил и норм, на основании Положения о порядке осуществления 

пропускного режима в муниципальном образовательном учреждении отрасли 

«Образование» г. Красноярска, утвержденного постановлением администрации города от 

14.12.2018г. №805 и приказом ГУ образования администрации г.Красноярска от 

09.01.2019 № 2/п 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в лицее в период с 09.01.2019г.  по 01.03.2019г. Акцию «За безопасность» 

2. Ответственным за проведение в лицее Акции назначить преподавателя-

организатора ОБЖ Василенко А.Н. 

3. Рабочей группе в составе заместителей директора Плотниковой Н.В., Корчма 

М.Ю., Московских Т.А., преподавателя-организатора ОБЖ Василенко А.Н. в срок 

до 23.01.2019г. провести ревизию локальных актов,  с приведением их в 

соответствие с Положением о порядке осуществления пропускного режима в 

муниципальном образовательном учреждении отрасли «Образование» от 

14.12.2018г. № 805. 

4. Разместить в фойе почтовый ящик для обращений граждан по вопросам 

безопасности учащихся в лицее. 

5. Организовать регулярное проведение родительских рейдов по вопросам 

обеспечения безопасного  пребывания учащихся в лицее и соблюдения санитарных 

норм и правил. 

6. В период с 09.01.2019г. по 01.03.2019г. еженедельно вести мониторинг работы по 

итогам родительских рейдов и поступающих обращениях граждан. 

7. Положение о пропускном режиме в образовательных учреждениях г.Красноярска и 

данный приказ разместить на сайте лицея для широкого ознакомления граждан и 

учащихся. 

8. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Плотникову Н.В. 

 

Директор лицея   И.Д. Перевалова 

 

Исп.Василенко А.Н. 

8-983-201-1713 

 

 


